
外寸

いすゞ PDG-CYL77V8 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11759
いすゞ

大型

平成20年03月

CYL77V8-7001***

24,940Kg

6UZ1

380

軽油

抹消

ギガ

冷凍バン

PDG-CYL77V8

12,500Kg

694,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,930円

東プレ

L x W x H L931cm x W229cm x H218cm

平成20年式　いすゞギガ　冷凍バンです。 高床後2軸　後輪エアサス　格納PG付　永久磁石リ

ターダ付 東プレ製サブエンジン式冷凍機　低温設定　スタンバイ装置付　ジョルダー4列仕様車

です。 ETC・バックアイカメラ・ベッド装着。  〈上物〉 メーカー：東プレ 門枠㎝：W230×

H216　床：アルミ ラッシングレール：3段/ジョルダー：4列  〈冷凍機〉 メーカー：東プレ　

型式：SUPRA950u 設定温度：-30℃ スタンバイ機能付（コード欠け） 冷凍機稼働確認OK 30分

稼働　35℃⇒15℃   〈パワーゲート〉 メーカー：新明和/格納式 寸法cm：L119×W228 最大荷

重：1000㎏  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わ

せください。


