車両 所在地

トラックランド近畿(京都)



本体 価格

SOLDOUT 万円

お問合せ 番号

T11759





装備仕様























メーカー	いすゞ	車名	ギガ	
重量	大型	形状	冷凍バン	
年式	平成20年03月	型式	PDG-CYL77V8	
車体番号	CYL77V8-7001***	最大積載量	12,500Kg	
車両総重量	24,940Kg	走行距離	694,000Km	
原動機	6UZ1	ミッション	7速MT	
馬力	380	総排気量又は定格出力	9.83L	
燃料	軽油	定員数	2人	
車検	抹消	リサイクル券	13,930円	

上物情報					
上物メーカー	東プレ				
外寸	LxWxH	内寸	L931cm x W229cm x H218cm		

備考

平成20年式 いすゞギガ 冷凍バンです。 高床後2軸 後輪エアサス 格納PG付 永久磁石リターダ付 東プレ製サブエンジン式冷凍機 低温設定 スタンバイ装置付 ジョルダー4列仕様車です。 ETC・バックアイカメラ・ベッド装着。 上物 メーカー:東プレ 門枠cm: W230×H216 床:アルミ ラッシングレール:3段/ジョルダー:4列 冷凍機 メーカー:東プレ型式:SUPRA950u 設定温度:-30 スタンバイ機能付(コード欠け)冷凍機稼働確認OK30分稼働 35 15 パワーゲート メーカー:新明和/格納式 寸法cm:L119×W228最大荷重:1000kg ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。

※車両本体価格以外に、リサイクル料金が必要です。また、登録に伴う諸費用、納車に関する費用が別途必要です。
※抹消車両については、旧車検時の積載量となります。新規登録の際は、減トンなる場合がございますのでご注意ください。